
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 
8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                             Siófok, 2022. január 11. 

 

                                                                                     Kétszeriné dr. Takács Éva 

                                                                                           aljegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2022. január havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A fonyódi 10077/34 hrsz.-ú ingatlan értékesítése 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az értékesítésre meghirdetett ingatlanokra beérkezett pályázatok bontására 2022. január 10. 

napján került sor.  

 

Az eladásra meghirdetett ingatlanok között szerepel a Fonyód belterület 10077/34 hrsz.-ú, 

„kivett mocsár, kivett árok, erőd és út” megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú ingatlan. A 

pályázatban meghirdetett fonyódi 10077/34 hrsz.-ú ingatlan vételára 59.796.000.-Ft+áfa. 

 

A pályázatok beadási határideje 2022. január 10. napja, 9:00 óra volt, eddig az időpontig 1 db 

vételi ajánlat érkezett a fent megnevezett ingatlan tekintetében.  

 

A pályázatot dr. Czinkné Tóth Emese Gabriella (8640 Fonyód, Dobó I. u. 15.) és Németh-Hám 

Kornélia (8640 Fonyód, Álmos u. 12.) tették.  

 

Dr. Czinkné Tóth Emese Gabriella és Németh-Hám Kornélia egymás közt egyenlő, ½-ed – ½-

ed arányban meg kívánják vásárolni a fonyódi 10077/34. hrsz.-ú „kivett mocsár, kivett árok, 

erőd és út” megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú ingatlant 61.599.000. -Ft+áfa összegért.  

 

Pályázatában nyilatkoztak, hogy: 

- a pályázatban foglalt építési előírásokat tudomásul veszik, 

-  pályázatnyertessége esetén az elővásárlási jog jogosultjai nyilatkozatának 

beérkezését követően 8 napon belül szerződést kötnek és a szerződéskötést 

követő 8 napon belül a vételárat egyösszegben egyetemlegesen megfizetik, 

- tudomásul veszik, hogy a bánatpénzt a kiíró a pályázat nyertese  vonatkozásában 

foglalóként kezeli, 

- a mező-és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 

(továbbiakban: földforgalmi törvény) föld tulajdonjogának megszerzésére 

vonatkozó rendelkezéseit, különös tekintettel a tulajdonszerzési jogosultság 

feltételeire, az elővásárlási jog gyakorlására, és az adásvételi szerződés 

jóváhagyására vonatkozó szabályokat ismerik, 

- a földforgalmi törvény 10. § és 16. §-ában foglalt feltételeknek megfelelnek, az 

ott rögzített kizáró okok nem állnak fenn velük szemben, így tulajdonszerzésük 

nem ütközik szerzési korlátozásba (földforgalmi törvény 10.§, 16.§) 

- a földforgalmi törvény 5.§ 7. pontja szerint nyilvántartásba vett földművesek (dr. 

Czinkné Tóth Emese Gabriella esetében a Fonyódi járási Hivatal 

510505/2014.11.10. számon jegyezte be, Németh-Hám Kornélia esetében a 

Fonyódi Járási Hivatal 510069/2016.05.04. számon jegyezte be) 

- a földforgalmi törvény 18. § (1) bekezdés d) pontja alapján mindketten 

törvényen alapuló elővásárlásra jogosultak, tekintettel arra, hogy a mező- és 

erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. tv. 5.§ 9) pontja 

alapján olyan természetes személyek, akiknek az életvitelszerű lakóhelye 

legalább 3 éve azon a településen van, amelynek közigazgatási területén az 

adásvételi szerződés tárgyát képező föld fekszik, 

- a földforgalmi törvény 16. § (1) bekezdése, valamint (4) bekezdése alapján sem 

300 ham sem 6000 AK értékű termőföld tulajdonjogával (földszerzési 

maximum), míg a 16.§ (2) bekezdése alapján sem 1200 ha termőföld birtokával 

(birtokmaximum) nem rendelkeznek, a tulajdonukba és birtokukba lévő 



termőföld terület a jelen szerződéssel megszerezni kívánt területtel együtt sem 

éri el azt, illetőleg nem haladja meg, így a jelen szerződés vonatkozásában 

tulajdonszerzési korlátozás alá  nem esnek, 

- a földforgalmi törvény 13. § (1) bekezdése alapján kötelezettséget vállalnak arra, 

hogy a föld használatát másnak nem engedik át, azt maguk használják, ennek 

okán eleget tesznek a földhasznosítási kötelezettségüknek, továbbá vállalják, 

hogy  - a földforgalmi törvény 13. § (3) bekezdésében meghatározott kivételével 

– más célra nem hasznosítják, egyúttal a földhasználati törvény 13. § (4) 

bekezdése alapján kötelezettséget vállalnak arra, hogy abban az esetben, ha a 

tulajdonjog átruházásáról szóló szerződés tárgyát képező föld harmadik személy 

használatában van, a fennálló földhasználati jogviszony időtartamát nem 

hosszabbítják meg és a megszűnést követő időre kötelezettséget vállalnak arra, 

hogy a föld használatát másnak nem engedik át, azt maguk használják, és ennek 

során eleget tesznek a földhasznosítási kötelezettségüknek, továbbá vállalják, 

hogy a földet a tulajdonszerzés időpontjától számított 5 évig más célra nem 

használják, 

- a földforgalmi törvény 14. § (1) bekezdése alapján nincs a földhasználatért járó 

ellenszolgáltatásuk teljesítéséből eredő bármilyen korábbi földhasználattal 

kapcsolatosan jogerősen megállapított és fennálló díj- vagy egyéb tartozásuk 

(földhasználati díjtartozás), 

- a földforgalmi törvény 14. § (2) bekezdése alapján velük szemben a szerzést 

megelőző 5 éven belül nem állapították meg, hogy szerzési korlátozások 

megkerülésére irányuló jogügyletet kötöttek volna,  

- az Inytv. végrehajtására kiadott 109/1999. (XII.29.) FVM.  rendelet 68/C. § 

értelmében részarány-tulajdonnal nem rendelkeznek, 

- természetes személyek, magyar állampolgárok, 

- vállalják, hogy a szerződés tárgyát képező ingatlan birtokba adásától, de 

legkésőbb az illetékkötelezettség keletkezését követő 12. hónap utolsó napjától 

számított 5 éven belül nem idegenítik el, arra vagyoni értékű jogot nem 

alapítanak, a termőföldet egyéni vállalkozóként mezőgazdasági őstermelőként, 

vagy családi gazdálkodóként mező-, illetve erdőgazdasági tevékenység céljára 

hasznosítják. 

 

Dr. Czinkné Tóth Emese Gabriella és Németh-Hám Kornélia a 2.989.800.-Ft összegű 

bánatpénzt Siófok Város Önkormányzata részére 2022. január 7. napján megfizették. 

A pályázók a pályázati kiírásban foglalt valamennyi feltételt elfogadták, a benyújtott pályázatuk 

hiánytalan. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezik:  

- pályázati kiírás,  

- térképmásolat az ingatlan elhelyezkedéséről, 

- tulajdoni lap másolata. 

- pályázat, 

- adásvételi szerződés tervezete. 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tárgyalta, a bizottság álláspontját a 

képviselő-testületi ülésen ismerteti. 



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

Határozati javaslat: Siófok Város Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

Siófok Város Önkormányzata a tulajdonát képező, fonyódi 

10077/34 hrsz.-ú, „kivett mocsár, kivett árok, erőd és út” 

megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú ingatlant dr. 

Czinkné Tóth Emese Gabriella és Németh-Hám Kornélia 

részére, egymás közt egyenlő, ½-ed – ½-ed arányban 

kívánja értékesíteni 61.599.000. -Ft+áfa vételárért, azaz dr. 

Czinkné Tóth Emese Gabriella és Németh-Hám Kornélia 

vételi ajánlatát elfogadja, és az adásvételi szerződés 

megkötéséről rendelkezik. 

                                              Amennyiben „A mező – és erdőgazdasági földek 

forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. törvény 18. §-ában 

meghatározottak szerint a Magyar Állam, valamint az ott 

felsorolt földműves, illetve a Somogy Megyei 

Önkormányzat az ajánlati kötöttség ideje alatt nem tesznek 

elfogadó nyilatkozatot, az adásvételi szerződés hatályosul.  

                                            

                                                Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                                Határidő: értelem szerint    

 

 

 

Siófok, 2022. január 11. 

                                                                                                                        

 Dr. Lengyel Róbert 

 polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 
 
 

 
 
 
 
 



 



 
 
 



 
 



 

 
 



 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 

 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS (tervezet) 
 

 
 

mely létrejött egyrészről  
megnevezés:    Siófok Város Önkormányzata  
székhely:    8600 Siófok, Fő tér 1.  
KSH statisztikai számjel:   15731481-8411-321-14 
adószám:    15731481-2-14 
képviseli:  Dr. Lengyel Róbert polgármester vagy  



Bardócziné dr. Molnár Anita alpolgármester 
mint eladó, (a továbbiakban: Eladó) 
 
másrészről 
név:     Dr. Czinkné Tóth Emese Gabriella 
szül. név:    ** 
anyja neve:    ** 
szül. hely és idő:      **  
személyazonosító jele:  ** 
adóazonosító jele:   ** 
lakcíme:    ** 
mint vevő,  
 
valamint  
 
név:     Németh-Hám Kornélia 
szül. név:    ** 
anyja neve:    ** 
szül. hely és idő:      **  
személyazonosító jele:  ** 
adóazonosító jele:   ** 
lakcíme:    ** 
mint vevő,  
(a továbbiakban: Vevők) között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételek szerint: 
 
Előzmények 

Szerződő Felek jelen adásvételi szerződés előzményeként rögzítik, hogy eladó pályázat útján történő 
értékesítésre meghirdette az 1/1 tulajdonában álló, jelen adásvételi szerződés tárgyát képező fonyódi 
10077/34 hrsz.-ú, kivett mocsár, kivett árok, erőd és út” megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú 
belterületi ingatlant. 
Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testülete a **** számú határozatával akként határozott, hogy az 
érvényes pályázatot benyújtó vevőkkel adásvételi szerződést köt, melynek aláírására a képviselő-testület 
felhatalmazta a polgármestert. 
 

1.) Eladó eladja, vevők megvásárolják Eladó 1/1-ed tulajdoni hányad szerinti tulajdonát képező, fonyódi 

10077/34 hrsz.-ú, kivett mocsár, kivett árok, erőd és út” megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú ingatlant. 
Az ingatlan per-, teher- és igénymentes. 
 

2.)  Felek tudomással bírnak arról, hogy „A mező – és erdőgazdasági földek forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. 

törvény (a továbbiakban: Földforgalmi tv.) 18. §-ában meghatározottak szerint a Magyar Államot, valamint az ott 

felsorolt földművest a jogszabályhelyen meghatározott sorrendben elővásárlási jog illeti meg, melynek gyakorlása 

érdekében jelen okirat 4 példányát az illetékes jegyző részére a 474/2013. (XII.12.) Kormányrendelet alapján az 

aláírástól számított 8 napon belül meg kell küldeni kifüggesztés érdekében. A Jegyző a Földforgalmi tv. 22. § (1) 

bekezdés a) pontja értelmében az iratjegyzéket és az adásvételi szerződés eredeti példányát, valamint az 

esetleges jognyilatkozatokat az Eladó részére küldi meg. Az Eladó erről a lehető legrövidebb időn belül értesíti a 

Vevőket. 

 

A tulajdonosnak az adás-vételi szerződést a más törvényen és a megállapodáson alapuló elővásárlásra 

jogosultakkal közvetlenül is közölni kell. 

 

Felek tudomással bírnak arról is, amennyiben a Vevőket rangsorban megelőző elővásárlásra jogosult ezen jogával 

azonos feltételek vállalása mellett élni kíván, és ezen jogát szabályszerűen bejelentette, jelen jogügylet az Eladó 



és az elővásárlásra jogosult között jön létre, nevezettet terhelik jelen szerződésben írt kötelezettségek és illetik a 

jelen szerződésben írt jogok. Ez esetben az elővásárlásra jogosult az azonos feltételek vállalása alapján köteles a 

vételáron felül a földhivatali eljárás költségének megfizetésére is. 

 

A Szerződő Felek kijelentik, hogy tudomással bírnak arról, hogy a Földforgalmi tv. 36. § (1) bekezdés b) 

pontja értelmében jelen adásvételi szerződés mentes a mezőgazdasági igazgatási szerv jóváhagyása alól. 

 

3.) Szerződő felek kijelentik, hogy az adásvétel tárgyát képező fonyódi 10077/34 hrsz.-ú, kivett mocsár, kivett 
árok, erőd és út” megnevezésű, 27 ha 5885 m2 nagyságú ingatlant vételárát 61.599.000.-Ft+áfa, azaz 

Hatvanegymillió-ötszázkilencvenkilencezer forint+áfa, mindösszesen bruttó 78.230.730.-Ft azaz bruttó 

Hetvennyolcmillió-kettőszázharmincezer-hétszázharminc forint összegben állapították meg, mely összegből 
vevők a pályázat benyújtását megelőzően, 2022. január 7. napján eladónak 2.989.800.-Ft, azaz 
Kettőmillió-kilencszáznyolcvankilencezer-nyolcszáz forint összegű bánatpénzt, mint vételárelőleget 
megfizettek. A bánatpénz a vételárba beleszámít. 
 
A fennmaradó bruttó 75.240.930.-Ft, azaz bruttó Hetvenötmillió-kettőszáznegyvenezer-
kilencszázharminc forint összegű vételár megfizetése eladónak az Erste Bank Hungary Zrt. Siófoki Fiókja 
által kezelt 11639002-06180700-39000008. számú bankszámlájára történő megfizetés útján történik az 
alábbiak szerint: 
 

A vételár megfizetése Eladónak az Erste Bank Hungary Zrt. Siófoki Fiókja által kezelt 11639002-06180700-

39000008. számú bankszámlájára történő megfizetés útján történik az alábbiak szerint: 

 

Amennyiben tárgyi jogügylet vonatkozásában a Vevőket megelőző sorrendben elővásárlási jog gyakorlására nem 

kerül sor, Vevők az Eladó jelen Szerződés 2.) pontja szerinti értesítésének kézhezvételétől számított 8 napon belül 

fizeti meg Eladó részére fent megjelölt bankszámlaszámra. 

 

4.) Dr. Czinkné Tóth Emese Gabriella és Németh-Hám Kornélia Vevők a jelen szerződés aláírásával egyidejűleg – 

tulajdonszerzésének feltételeként – az alábbiakról nyilatkoznak: 

 

4.1. Vevők MVH által kiadott nyilvántartási (regisztrációs) számmal rendelkező őstermelők, családi gazdálkodók, 

földművesek. MVH regisztrációs száma: ***, őstermelő, családi gazdálkodó nyilvántartási száma: ***. Igazoltan 

legalább 3 éve mezőgazdasági tevékenységet, illetve kiegészítő tevékenységet saját nevükben és saját 

kockázatukra folyamatosan Magyarországon folytatnak, és ebből igazoltan árbevételük származott.  

Vevők kijelentik, hogy tagjai a Nemzeti Agrárgazdasági Kamarának (tagsági azonosító száma: ***) 

 

Vevőket a Fonyódi Járási Hivatal földművesként nyilvántartásba vette, nyilvántartási határozat száma: ***. 

 

Vevők földművesi és elővásárlási jogosultságának igazolására átadják okiratot készítő jogtanácsosnak 

fénymásolatban az előzőekben részletezett iratokat. 

 

4.2. Vevők „A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. törvény 18. § (1) bekezdés d.) 

pontjára hivatkozással elővásárlásra jogosult, olyan földművesek, aki helyben lakónak minősülnek, tekintettel arra, 

hogy a Földforgalmi tv. 5. § 9) pontja alapján olyan természetes személyek, akiknek az életvitelszerű lakóhelye 

legalább 3 éve azon a településen van, amelynek közigazgatási területén az adás-vétel tárgyát képező föld fekszik. 

 

4.3. Vevők ezennel kijelentik, hogy jelen ingatlanszerzésének törvényi akadálya nincs, a földterület megszerzése 

nem ütközik „A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. törvény 16. § (1) bekezdésében 



írt korlátozásba. A Vevők tulajdonában álló terület a megszerezni kívánt területtel együtt sem éri el a 300 

hektárt. 

 

4.4  Vevők jelen okirat aláírásával kijelentik továbbá, hogy részarány- tulajdonnal nem rendelkeznek. 

 

4.5. Vevők jelen okirat aláírásával nyilatkoznak, hogy nincs a földhasználatért járó ellenszolgáltatásának 

teljesítéséből eredő bármilyen korábbi földhasználattal kapcsolatos jogerősen megállapított és fennálló díj-, vagy 

egyéb tartozásuk.   

 

Vevők jelen okirat aláírásával vállaljék, hogy az adásvétel tárgyát képező föld használatát másnak nem engedik át, 

azt maguk használják, és ennek során eleget tesznek a földhasznosítási kötelezettségüknek, továbbá vállalják, 

hogy a földet a tulajdonszerzésének időpontjától számított 5 évig - a Földforgalmi törvény 13.§ (3) bekezdésében 

meghatározott eseteket kivéve – más célra nem hasznosítják. 

 

4.6. Vevők jelen okirat aláírásával nyilatkoznak, hogy személyükkel szemben a szerzést megelőző 5 éven belül 

nem állapították meg, hogy a szerzési korlátozások megkerülésére irányuló jogügyletet kötöttek. 

 

5.) Eladó kijelenti, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján működő 

helyi önkormányzat, Vevők kijelentik, hogy cselekvőképes magyar állampolgárok, akiknek szerződéskötési 

képességét jogszabály, bírói vagy hatósági határozat „A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról” szóló 2013. 

évi CXXII. törvényben foglaltakon túlmenően semmi nem korlátozza és nem zárja ki. 

 

6.) Vevők az adásvétel tárgyát képező ingatlant megtekintett állapotban, az ismert telekhatárokkal vásárolják meg. 

Kijelentik, hogy minden, az ingatlannal kapcsolatos információ birtokában vannak. 

 

7.) Az ingatlan birtokba adására a felek által előzetesen egyeztetett időpontban, a vételár teljes összegének 

megfizetését követően kerül sor. Vevők a birtokbaadás napjától kezdődően viselik az ingatlan terheit, és szedik a 

hasznait, továbbá a kárveszély is a birtokbaadással száll át az Eladóról a Vevőkre. 

 

8.) Felek kijelentik, hogy jelen jogügylet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: 

Nvtv.) 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén a Magyar 

Államot (képviseletében eljár az MNV Zrt.) minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg. Amennyiben 

a Magyar Állam az elővásárlási jogát nem gyakorolja, az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 

önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 39. § (1) bekezdése alapján a Somogy 

Megyei Önkormányzatot illeti meg elővásárlási jog az érintett megye közigazgatási területén lévő, önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlan elidegenítése esetén. A jogügyletnek az elővásárlási jogosultakkal szembeni 

hatályosulásának és a tulajdonjog ingatlan-nyilvántartási bejegyzésének feltétele a jogosultak nyilatkozatának 

beszerzése, illetve a jog gyakorlására törvényben meghatározott határidő letelte. 

 

9.) Eladó a vételár megfizetésével egyidejűleg külön okiratban járul hozzá a tulajdonjog változásának az ingatlan-

nyilvántartásba történő bejegyzéséhez. Szerződő felek a vételár megfizetéséig (a jogosult bejegyzési 

engedélyének megadásáig) a földhivatali tulajdonjog bejegyzési eljárás függőben tartását kérik. 

 

11.) Vevők nyilatkoznak, hogy ismerik „Az illetékekről” szóló törvénynek jelen jogügylet kapcsán alkalmazandó 

rendelkezéseit, amely szerint az Itv. 26. § (1) bekezdés p.) pontja alapján kéri a vagyonszerzés utáni illetékfizetési 

mentességet. 

 



12.) Felek jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. valamint a „A mező- és erdőgazdasági földek 

forgalmáról” szóló 2013. évi CXXII. törvény rendelkezéseit tekintik irányadónak. 

 

13.) Szerződő Felek a szerződésből fakadó vitás kérdéseket elsősorban egyeztetni kötelesek. Amennyiben ez nem 

vezet eredményre, jogvitáik rendezésére pertárgyértéktől függően a Siófoki Járásbíróság vagy a Kaposvári 

Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki. 

 

14.) Szerződő felek a jelen szerződés elkészítésével, ellenjegyzésével és a Somogy Megyei Kormányhivatal 

Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 2. előtti eljárásban a jogi képviselet ellátásával megbízzák dr. Kovács 

Nikolettát, Siófok Város Önkormányzat (8600 Siófok, Fő tér 1.) kamarai jogtanácsosát, aki a megbízást elfogadja. 

 

15.) A jogtanácsos kijelenti, hogy az okirat ellenjegyzését megelőzően meggyőződött arról, hogy az okirat a 

jogszabályoknak megfelel. 

 

16.) A kamarai jogtanácsos kijelenti, hogy az okiratban megjelölt felek, illetve az eljáró képviselőik Ütv. 32. § (9) 

bekezdése szerinti azonosítást elvégezte, az azonosított felek, illetve a képviselők okiratban szereplő adatai az 

azonosítás során rögzített adatokkal megegyeznek. 

A Szerződő felek kijelentik, hogy a személyes adataik kamarai jogtanácsos általi kezelésről szóló tájékoztatót a 

szerződés aláírását megelőzően kézhez kapták, a benne foglaltakat megismerték és elfogadták.  

 

Jelen adásvételi szerződés 8 eredeti példányban készült, amelyből egy szerződés biztonsági kellékekkel 

rendelkező papír alapú nyomtatványra lett nyomtatva, a 47/2014. (II.26.) Korm. rendeletnek megfelelően. Felek 

részére a szerződés 1-1 eredeti, folyamatos sorszámozással ellátott és összefűzött példánya a szerződés 

aláírásával egyidejűleg kiadásra kerül. 

 

Jelen szerződést Szerződő Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt ezennel 

jóváhagyólag aláírják. 

 
Siófok, 2022. …………………………… 
 
 Siófok Város Önkormányzata képviseletében   
 
                                       
 ………………………………………………………..    ……………………………………………………….. 
 Dr. Lengyel Róbert polgármester vagy Dr. Czinkné Tóth Emese Gabirella 
 Bardócziné dr. Molnár Anita alpolgármester  Vevő 
 Eladó   
              
 
 
 
 ………………………………………………………..  ……………………………………………………….. 
 Kétszeriné dr. Takács Éva  Németh-Hám Kornélia 
 aljegyző Vevő 
 jogi ellenjegyző 
 
 
 ……………………………………………………….. 
 Balogh Gábor 
 közgazdasági osztályvezető 
 Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal 



 pénzügyi ellenjegyző 
 
 
Ellenjegyzem: 2022. …………….. 
 
 
Dr. Kovács Nikoletta kamarai jogtanácsos 
KASZ: 36074537 
 
 

 
 
 
 

 
 


